
令和5年度奥出雲町入札結果一覧（令和5年6月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、ＰＰＩ（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税込） 落札業者 落札金額（税込） 指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８ 指名業者９ 指名業者１０ 指名業者１１ 指名業者１２ 指名業者１３ 指名業者１４ 指名業者１５ 指名業者１６

1 令和 5 年 6 月 8 日 指名競争入札 総務課 自家用電気工作物保安管理業務委託 三成外 地内 2,798,400 長谷川電気管理事務所 2,345,640 （株）イーテック２４　奥出雲営業所 長谷川電気管理事務所 岡田電気管理事務所

2 令和 5 年 6 月 22 日 指名競争入札 財政課 町有施設貯水槽清掃業務委託 横田 地内外 1,311,156 （株）中央ビルサービス 1,100,000 （株）島根東亜建物管理 新和設備工業（株）　雲南支店 （株）中央ビルサービス アクアシステム（株）　奥出雲営業所 （株）環境理化学研究所 太平ビルサービス（株） （株）さんびる　出雲営業所 （有）ジンザイサニテック クリーン（株） イマックス（株）　雲南営業所 北陽ビル管理（株） （合）ＧＯＬＤＥＮ　ＣＨＩＴＯＳＥ島根本社　うんなん営業所 中国環境（株） （株）山陰管財　出雲営業所 島根ビル管理（有） 島根県ビルメンテナンス（同）

3 令和 5 年 6 月 22 日 指名競争入札 財政課 町有施設定期清掃業務委託 地内外 10,153,000 （合）ＧＯＬＤＥＮ　ＣＨＩＴＯＳＥ島根本社　うんなん営業所 9,636,000 ＡＬＳＯＫ山陰（株） （株）島根東亜建物管理 （株）中央ビルサービス （有）ユカロン　奥出雲営業所 富士綜合警備保障（株）　松江支店 太平ビルサービス（株） （株）さんびる　出雲営業所 （有）ジンザイサニテック 北陽ビル管理（株） （合）ＧＯＬＤＥＮ　ＣＨＩＴＯＳＥ島根本社　うんなん営業所 中国環境（株） （株）山陰管財　出雲営業所 島根ビル管理（有） （株）マサコーポレーション シダックス大新東ヒューマンサービス（株）　中四国支店 島根県ビルメンテナンス（同）

入札日 施行位置


